
Державний навчальний заклад 
«Одеське вище професійне училище торгівлі та технологій харчування»

НАКАЗ

3  м. Одеса №

Про проведення атестації 
педагогічних працівників 
у 2023-2024 навчальному році

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про професійну (професійно- 
технічну) освіту» та Положення про атестацію педагогічних працівників України» та з 
метою стимулювання цілеспрямованого безперервного підвищення рівня професійної 
компетентності педагогічних працівників, росту їх професійної майстерності 
НАКАЗУЮ:

1. Керуючись Положенням про атестацію педагогічних працівників , відповідно до 
наказу Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 р. № 805, провести у 
2023-2024 навчальному році чергову атестацію таких педагогічних працівників:
1. КОНДРАТЬЄВА Олена Володимирівна викладач фізичної культури
2. ШМІЛЯК Алла Дмитрівна майстер виробничого навчання
3. ЧЕРВАК Галина Павлівна майстер виробничого навчання

2. Відповідно до розділу II пункту 1 Положення про атестацію педагогічних 
працівників для атестації у 2023-2024 навчальному році педагогічних працівників 
створити та затвердити атестаційну комісію у складі:

Голова атестаційної комісії -  ВИСОЦЬКА Людмила Євгенівна, директор училища. 
Заступник голови атестаційної комісії - ТЕРНОВСЬКИЙ Віктор Григорович, 
заступник директора з навчально-виховної роботи.
Секретар атестаційної комісії -  ВІННІК Лариса Борисівна -  викладач професійної 
підготовки, голова ЦМК класних керівників, кураторів.
Члени атестаційної комісії:

- ГОРЧЕВА Олена Ярославівна -  методист училища;
- САЄНКО Надія Панасівна -  старший майстер, голова трудового колективу;
- ЗЕЛЕНЮК Олена Сергіївна -  старший майстер;
- НЄЖИНСЬКА Ольга Павлівна -  викладач загальноосвітніх дисциплін, голова 

ЦМК гуманітарних дисциплін;
- ГОНЧАР Алла Петрівна -  викладач професійної підготовки, голова профкому;
- КОПАЧ Валентина Арсентіївна -  майстер виробничого навчання.
3. Атестаційній комісії:

до 10 жовтня 2023 року прийняти
- Списки педагогічних працівників, які підлягають черговій атестації,
- затвердити списки педагогічних працівників, які атестуються;
- погодити та затвердити графік роботи атестаційної комісії та довести його до 

відома осіб, які атестуються;



до 20 березня 2024 року
- вивчити педагогічну діяльність осіб, які атестуються, шляхом відвідування уроків 

(навчальних занять), позаурочних (позанавчальних) заходів;
- ознайомитись з навчальною документацією щодо виконання педагогічним 

працівником своїх обов’язків; його участі у роботі методичних комісій, фахових 
конкурсах та інших заходах, пов’язаних з організацією навчально-виховної роботи 
тощо

4. Зав. ЦМК Нєжинській О.П, Саєнко Н.П. до 20.03.2024 року надати узагальнені 
матеріали по вивченню педагогічної діяльності атестуємих педпрацівників, яку 
вони здійснювали у міжатестаційний період.

5. Провести засідання комісії з атестації педагогічних працівників.
6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на голову атестаційної комісії.

Людмила ВИСОЦЬКА


